Муниципальное образование Октябрьский район

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » апреля 20 25 г.  № 10

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в график

приема избирателей депутатами

Думы Октябрьского района

на 2025 год

В соответствии с частью 2 статьи 13 Регламента Думы Октябрьского района,

решением Думы Октябрьского района от 21.06.2007 № 230 «Об утверждении Положения о

порядке и сроках отчета органов местного самоуправления и должностных лиц местного

самоуправления Октябрьского района»:

1. Внести изменение в график приема избирателей депутатами Думы Октябрьского

района на 2025 год, изложив строку 6 в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                  Н.В. Кочук

Приложение к постановлению

председателя Думы Октябрьского района

от «28» апреля 2025 года № 10

6 Стацун

Елизавета

Николаевна

с. Каменное

МБОУ "Каменная СОШ", ул. Лесная

2А.

15.00 – 16.00

Среда  (34672) 96-340,

8-922-251-06-49